Camara Municipal de Nova Santa Barbara

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E — mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br - camaransb@onda.com.br — Nova Santa Bérbara - Parana

SOLICITAGAO DE DIARIA CIVIL
N° 009/2023

Nova Santa Barbara,31/03/2023

DE: Helena Dias Garcia Marconi

Para - PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

ASSUNTO - CONCESSAO DE DIARIA (S)

MEIO DE TRANSPORTE - Veiculo do Executivo Mpal

Senhor Presidente:

O Vereador e ou Servidor, abaixo
assinado, vem respeitosamente a presenca de V.
Exceléncia, requerer a concessio de 01 diadrias no

valor de R$-200,00(Duzentos Reals), para cidade de
Curitiba, no dia 03 de Abril de 2023, para
participar Audiéncia Publica do Autismo - Simpdsio

do Autismo como incluir os autistas em todos os
seguimentos da nossa sociedade.

Nestes termos,
Pede Dederimento.

%éc\@F\wwm
Helena Dias Sarcia Marconi
Vereadora

Protocolo -
Em. 35/ 0%, /2022




Estado do Parana

CONCESSAO DE DIARIA N2009/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA,
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES QUE LHE SAO
CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LEI N°821/2016,
CONCEDE DIASRIA(S) COMO SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-200,00( Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr?. Helena Dias Garcia Marconi,

portador do CPF n° 731.057.409-53, no valor de R$-200,00 ( Duzentos Reais), 01
diaria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de
Abril de 2023, para participar Audiéncia Publica do Autismo - Simposio do
Autismo como incluir os autistas em todos os seguimentos da nossa sociedade,
ficando o valor estabelecido a disposigao do mesmo junto a tesouraria desta Casa
de Leis.

Meio de Transporte : Veiculo do Executivo Mpal

Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



Estado do Parana

RECIBO

Recebi o valor de R$-200,00 ( Duzentos
Reais), correspondente a 01 diaria para Curitiba, a mim concedida por
esta casa, declarando ainda estar de acordo com o valor estipulado.

Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

ONLONAL
Helena Dias Garcia Marconi
Vereadora

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719 — Fone/Fax(043)266-1119 — CNPJ n°95.561.809/0001-07
E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br — Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br —
Nova Santa Barbara - Parana



Edigéo: 2434/2023-|23| - Data 31/03/2023
CONCESSAO DE DIARIA N2008/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES

QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORCA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Zilda Oliveira Porfirio

Cargo: Vereadora - 1* Secretaria

Secretaria/Departamento: ~ Cémara Municipal

Valor: R$- 200,00(Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr. Zilda Oliveira Porfirio, portador do CPF n°044.223.489-90, no valor de R$-

200,00 (Duzentos Reais), 01 diéria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril de
2023, para participar Audiéncia Publica do Autismo — Simpésio do Autismo como incluir os autistas em todos os seguimentos
da nossa sociedade, ficando o valor estabelecido a disposig&o do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis.

Meio de Transporte: Veiculo do Executivo

Nova Santa Béarbara, 31 de Margo de 2023

Alan Batista Carneiro
Presidente

Edigéo: 2434/2023-|24| - Data 31/03/2023
CONCESSAO DE DIARIA N2009/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS TRIBUICOES

QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI, TENDO EM VISTA POR FORGCA DA LEI N°821/2016, CONCEDE DIASRIA(S) COMO
SEGUE:

Servidor: Helena Dias Garcia Marconi

Cargo: Vareadora

Secretaria/Departamento: ~ Camara Municipal

Valor: R$-200,00 (Duzentos Reais)

Destino: Curitiba.

Objetivo da Viagem: Concedida ao Sr®. Helena Dias Garcia Marconi, portador do CPF n° 731.057.409-53, no valor

de R$-200,00 (Duzentos Reais), 01 diria, para despesas de viagem do mesmo, para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril
de 2023, para participar Audiéncia Piblica do Autismo — Simpésio do Autismo como incluir os autistas em todos os

seguimentos da nossa sociedade, ficando o valor estabelecido & disposigdo do mesmo junto a tesouraria desta Casa de
Leis.

Meio de Transporte: Veiculo do Executivo Mpal
Nova Santa Barbara, 31 de Margo de 2023

Alan Batista Carneiro
Presidente

1 I1I — Publicidade
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CAMARA MUNICIPAL

' NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVO DE APLICAGAO DE ADIANTAMENTO E OU DESPESAS

Responsavel pelo DIARIA:
Helena Dias G. Marconi

Cargo ou Fungdo :
Vereadora

Orgdo: Camara Municipal de Nova Santa Bdirbara

Unidade Administrativa:

Nota de Empenho N°:
Solicitagdo N°

Dotagdo Orgamentdaria:
Especificagdo:

TOTAL DA DIARIA: R$=200,00 ( Duzentos Reais) X=X X=X =X =X =X X=X =X =X =X X=X =X =X = X=X =X =X =X =X

X=X=X=X-X-X-X-X-X-X

—X=X=X-X-X-X=X~

)
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
05/04/2023 200,00
TOTAL 200,00
i
/
Nom . Nome: Nomey/ =
| AnLONAL 7
Helena Dias\G. Marconi

Assinatura do Solicitante

Secretdrio (a)

1

/ ; arneiro
: lo Adiantamento

>

HISTORICO DO ITINERARIO

DATA

05/04/2023

Despesas realizadas para cidade de Curitiba, no dia 03 de Abril de 2023, para
participar de Audiéncia Publica sobre Autismo, conforme documentos em anexo.

Analisando a aplicagédo do adiantamento que est4 correta, sendo os gastos foram efetuados de acordo com as

normas legais vigentes: .CONTADOR

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°719, fone: 43.266.1119 CNPJ- N.° 95.561.809/0001-07
E-mail: adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br —Sait:camaranovasantabarbara.pr.gov.br-
Nova Santa Barbara - Parana
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_ wam m:Nooo_:
P da 549, PALHEIRA, PR

S_n;xmz:. AURILIAR g HOTA FISCAL DE CUNSUMIDOR Sm;a_:;

.,zsg =m§_§

1518 GATORADE 8,00 8, 8
Otde. total da’ ]
Valer 8 Pagar RS 800
FORMA DE PAGAMENTD UALOR PAGU-RS
binheiro ﬁs

1,00

Troco R$
Comzul by peld Chave dp fepsse, en
fitte/ 7util Fazenda ot gdwahrsnfee/consul ta
4123 0439 6561 1200 911376510 100670158 8317 6065 8297
CONSUMTDOR NAD IDENTIFICADO
HFC-g n. 000019883 Serig 101 703/04./2023 08:5%:17
Protocels de utorizacau:{41230471617730
Data de Autorizaca 83 wcﬁ 08:58:42

“Ual. fprox Tributos: Estadusl 9, 8 0%, Hasional 6.00 (0%), Fon
: !
mﬂm IBPT $ 3

’

158 810/0001-50 M. ZANCHIN REST LANCH. MIN
QUALTDA

CNPJ: 02.

RODOVIA PR 151 KM 128, 00128, BOQUEIRAO, CARAMBEI

PR IE-0014301957
Documento Auxili

e £ !?\_,Qm Na ! mu:n_:,:.ao. m_m:‘@:_om
# COD DEsC :.>o

001 121 DESPESAS 25 kg » *,00
QTD TOTAL DE ITENS

Valor Produtos

Descontos e

Acréscimos m.oo

VALOR A PAGAR 208

FORMA DE PAGAMENTO VALOR

Dinheirc mw. mo
5.

Consulte pala chave de a
http:/havewr fazenda pr.gov befatceicon
4123 0402 0580 1000 G150 6506 5000 0341 0017

PR 090 PIRAI L. TDA ME

: . PR 090 PIRAI'LTDA ME
CNPJ: 14.698.429/0001-08 - |E: 9057970267
ROD PR0Y0, SN - SAIDA PARA VENTANIA
PIRAI DO SUL, PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
AREA DE MENSAGEM FISCAL
DESCRIGAD

# CODIGO

VL.TOTAL

..., 1000 L) [, 2000 . ............2000.
Gﬁw SEQUILHOS DE AMEIXA - 26G
........ 1.90Q. CUN 0300300
Qtde. Total de ltens 2
Valor Total R$ -+ - 23,00
Descontos RS/’ 0,00
Acréscimos R$ 0,00
Valor a Pagar R$ 23,00
FORMA DE PAGAMENTOQ VALOR PAGO R$
Dinheiro 100,00
Troco R$ 77,00

’ Consulte pela chave de acesso em
hitp:/fwww.fazenda.pr.gov.brinfce/consulta
4123 0414 6984 2900 0109 6500 1000 2640 2614 0205 3391

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFC-e n°000.264.026

Série 001
03/04/2023 07:27:58
Via Consumidor

Protocolo de autorizagdo:
141230471322066
Data de autorlzagédo:
03/04/2023 07:27 :68

Tributos Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): R$ 6,03

TRIB. APROX.: R$: 3,09 (FED), R$ 2,94 (EST), R$ 0,00 (MUN) -
Fonte. IBPT/empre - 3EF85C

(¢)1993-2023 xpert v3.5 - xpert.com br

m:; :o*

FILE NA BRASA
CNPJ: 21.070.765/0001-32 CHURRASCARIA JMF LTDA -
MiE
RUA MATEUS LEME, 1365 - RESTAURANTE
CEP: 80530-010 - CENTRO CIVICO
Fone: (41) 34028254 - CURITIBA - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrénica
ltem Cédigo Descricdo Qtde Lin. Vi.Unit

V1. Total

S St e e B A
D

001400 FILE ARGENTINO 0,345 Un x £9,90 31,01
(VIr Aprox.Impostos R$ 9,80) .
007 10 ACOMPANHAMENTO 2 UN x 18.90 37.80
(Vir Aprox.Imposios R$ 11,89) * .
00: 2 REFRI 290 ML 1 UN 4 5,50
(Vir Aprox.Impostos R$ 1,79) g o 4
QTD.TOTAL DE ITENS J 003
Valor Total R$ i 74,31
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Cartéo de Crédito 74,31

Consulte pela Chave de Acesso am:
hitp:/Avww .dfeportal fazenda pr. gov.br/
dfe-portai/rest/servico/consultaNF Ce?
4123 0421 0707 5500 0132 6500 2000 0274 4211 2629 3994

CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO .

NFC-¢ N° 000027442 Série 002
03/04,2023 1417425

Protocolo de Autorizagéo:
141230473505772

Data de Autorizagdo 03/04/2023
14:1247

7

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.7¢ £2012): 23,48
#-, B ’

Mesa: 7;

Trib aprox R$ 10,09 Federal e R$ 13,37 Est:
Fonte IBPT/FECOMERCIC D3¢659:

"* BARTZ SISTEMAS *'*;

3223-3169/ 98852-5256/ 938656-9051 -




